
Nombre Correo Cargo
Lina Fresneda Lina.fresneda@colegiolausana.edu.co Directora  De preescolar 

Diana Nemoga Diana.Nemoga@colegiolausana.edu.co Directora  Primero

Mónica Cruz Monica.cruz@colegiolausana.edu.co Docente   De  Naturales

Brallan Alexander Mosquera Mesa Alexander.Mosquera@colegiolausana.edu.co Docente   De Física

Lillyam Maya Lillyam.maya@colegiolausana.edu.co Docente   De Naturales

Daissy Medina Daissy.medina@colegiolausana.edu.co Docente  Afectividad

Luis Ángel  Montoya Angel.montoya@colegiolausana.edu.co Docente  De  Ingles 

Sebastián Vásquez Sebastian.vasquez@colegiolausana.edu.co Docente  De  Sociales

Karen Linares Karen.linares@colegiolausana.edu.co Docente  De Español

Alfredo  Farfán Alfredo.farfan@colegiolausana.edu.co Docente  De Filosofía

David  Mateus David.mateus@colegiolausana.edu.co Docente  Sistemas  Bachillerato

Camilo Acuña  Romero Camilo.romero@colegiolausana.edu.co Docente  Sistemas Primaria 

William Eduardo López Eduardo.lopez@colegiolausana.edu.co Docente De  Danzas  Y Música

Steeven Fernández Steeven.fernandez@colegiolausana.edu.co Docente de  Educación Fisca 

Adriana   Bejarano Adriana.bejarano@colegiolausana.edu.co Docente De  Ingles 

Angélica  Mendoza Angelica.mendoza@colegiolausana.edu.co Docente De  Ingles 

Miguel Rivera Miguel.rivera@colegiolausana.edu.co Docente De  Ingles 

Juan camilo  López Juan.lopez@colegiolausana.edu.co Docente De  Matemáticas

Luz helena Méndez Luzhelena.mendez@colegiolausana.edu.co Docente De  Matemáticas

Yulieth Aguirre Yulieth.aguirre@colegiolausana.edu.co Docente De Español

Nathalie Sánchez Nathalie.sanchez@colegiolausana.edu.co Docente De Ingles

Laura Cárdenas Laura.cardenas@colegiolausana.edu.co Docente De Química
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Sonia Peñaloza

sonia.penaloza@colegiolausana.edu.co Docente de Artes

Administrativos
Jorge William Borbón Castillo william.borbon@colegiolausana.edu.co Coordinador Académico 

Claudia Rico academicaprimaria@colegiolausana.edu.co Coordinación Académica   Primaria

Diana Milena Monzón Herrera coord.convivencia@colegiolausana.edu.co Coordinación de  Convivencia

Giovanni Alexander Rivera Caballero sst@colegiolausana.edu.co Seguridad en el Trabajo

Mauricio Otalora Robayo contabilidad@colegiolausana.edu.co Departamento  Contable

Germán Calderón financiera@colegiolausana.edu.co Gerente Financiero

Ingrid Ramírez recursoshumanos@colegiolausana.edu.co Psicología y Recursos Humanos

Alicia Constancia Vásquez Martelo admisiones@colegiolausana.edu.co Departamento  de Admisiones

Carolina Gamboa Serviciosocial@colegiolausana.edu.co Servicio Social

Martha Rico tesoreria@colegiolausana.edu.co Tesorería

Martha  L .Calderón secretariaacademica@colegiolausana.edu.co Secretaria  Académica

Andrea Ximena Calderón Rico rutasescolares@colegiolausana.edu.co Rutas Escolares

Alexander Parada alexander.parada@colegiolausana.edu.co Departamento  de  sistemas

Fabio Calderón rectoria@colegiolausana.edu.co Rector


